Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018

www.bandeiradosul .mg.gov.br

QUINTA-FEIRA, 06 DE ABRIL DE 2023  EDIÇÃO Nº 43 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __

              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial.

Página | 1

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Autarquia SAELP- Serviço de Água, Esgoto e Limpeza Pública da
cidade de Bandeira do Sul/MG, torna público a retificação no Ato de
Ratificação, publicado no Diário Eletrônico do Município de Bandeira
do Sul, na Edição 42, pagina 02, publicados no dia 04/04/2023 onde
se lê “R$17.480,00 (dezessete mil e quatrocentos e oitenta reais)” e
leia-se “R$14.980,00 (quatorze mil  e novecentos e oitenta reais)”,
as demais informações permanecem inalteradas.
Bandeira do Sul, 06 de abril de 2023.

PAULO LUAN PAULINO MUCCIARONE
Diretor Geral

SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E LIMPEZA PÚBLICA

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2023-04-06T16:20:27-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190